
ZARZĄDZENIE NR 1246/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 29, art.30, art. 31, 
art. 32, art. 33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 450 000 zł to jest do kwoty 115 103 788,55 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
450 000 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 115 103 788,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 100 175 018,55 zł 

2) dochody majątkowe                  14 928 770 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 450 000 zł to jest do kwoty 127 624 730,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
450 000 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 127 624 730,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  102 112 220,71 zł 

2) wydatki majątkowe                    25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FA1E6D-FE91-4A3C-B86B-37145BAE0BB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1246/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 01.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 061,00 450 000,00 1 110 061,00

75495 Pozostała działalność 660 061,00 450 000,00 1 110 061,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 660 061,00 450 000,00 1 110 061,00

Razem: 114 653 788,55 450 000,00 115 103 788,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FA1E6D-FE91-4A3C-B86B-37145BAE0BB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1246/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 01.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 194,00 450 000,00 1 272 194,00

75495 Pozostała działalność 750 592,00 450 000,00 1 200 592,00

3110 Świadczenia społeczne 656 551,00 448 736,00 1 105 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 930,00 1 050,00 3 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509,00 187,00 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 27,00 98,00

Razem: 127 174 730,71 450 000,00 127 624 730,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FA1E6D-FE91-4A3C-B86B-37145BAE0BB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

